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NAKŁADKA HIGIENICZNA NA
MATERAC 140/70
Cena 47,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FIKI MIKI

Opis produktu
Pozytywną Opinia Instytutu Matki i Dziecka nr Op-4864-63, ważna do 15.07.2019 r. oraz Świadectwo Jakości

Zdrowotnej Państwowego Zakładu Higieny H-HŻ-6071-0317/14/C ważne do 27.08.2017 r.

Nakładka higieniczna HP1 to trwały, zapewniający doskonałą cyrkulację powietrza, łatwy do utrzymania w czystości i
niezwykle komfortowy ochraniacz materaca. Mocowana jest do materaca za pomocą czterech, umieszczonych w narożnikach,
elastycznych i łatwych w montażu uchwytów. Można ją bardzo łatwo zdjąć i założyć ponownie. Przystosowana jest do prania w
pralce w temperaturze 60°C, wirowania i suszenia w suszarkach bębnowych.

W okresie oduczania dziecka spania w pieluszce oraz w przypadku dzieci starszych, z niedotrzymaniem moczu lub kału należy
stosować miejscowo jednorazowe podkłady do przewijania.
W 2013 roku Nakładka higieniczna uzyskała wyróżnienieKomitetu Ochrony Praw Dziecka w konkursie „Świat Przyjazny
Dziecku” w kategorii „Bezpieczny dla Dziecka”.

Gumowane prześcieradło, foliowy lub w ograniczający swobodną cyrkulację powietrza ochraniacz, blokują lub co najmniej
ograniczają w znacznym stopniu, odprowadzanie nadmiaru ciepła podczas snu. Zdaniem położnych, posiadających wieloletnią
praktykę w opiece domowej nad noworodkami, stosowanie tego typu ochraniaczy, umieszczonych na materacu dziecka może
prowadzić do przegrzania podczas snu. Blokowanie lub znaczące ograniczanie swobodnej wymiany powietrza jest również
częstą przyczyną pojawiania się u noworodków licznych zmian skórnych i odparzeń. Dlatego nie zalecany jest sen oraz
wypoczynek przez dłuższy czas na materacu pokrytym tego typu ochraniaczem.

Zbyt wysoka temperatura, brak wentylacji oraz ograniczenia wymiany ciepła są najczęstszymi przyczynami kłopotów ze
spaniem w nocy. Zaleca się stosowanie podkładów przepuszczających powietrze. Rozwiązanie optymalne to dwustopniowa
ochrona materaca – wielowarstwowy pokrowiec + ochraniacz, które można łatwo zdjąć i wyprać. Zapewnia to 100%
skuteczność ochronę materaca przed zabrudzeniami wynikającymi z naturalnych procesów fizjologicznych (pocenie się,
ulewanie pokarmem, wyciek z butelki czy niewielkie przemoczenie pieluszki jednorazowej).

Czy wiesz że?
 

Według najnowszych międzynarodowych wytycznych i standardów leczenia oraz profilaktyki chorób alergicznych zaleca się
wielokierunkowe działania zmierzające do ograniczenia ekspozycji na alergeny.
Wskazane jest:

Pranie pościeli, poduszek, koców, pokrowców materaców, pluszowych zabawek w temperaturze min. 55°C.
Poddawanie pościeli i zabawek pluszowych okresowemu działaniu niskich temperatur (zamrażanie).
Stosowanie pościeli antyalergicznej.
Stosowanie środków roztoczobójczych.
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Zrezygnowanie z dywanów.

W celu zwiększenia działania ograniczającego ekspozycję na alergeny roztoczy kurzu domowego, materac Nakładka
higieniczna HP1 przystosowana do prania w pralce, w temperaturze 60°C.

Przewidziane zastosowanie wyrobu
 

Nakładka higieniczna HP1 przeznaczona jest do stosowania w celu ochrony przed zabrudzeniami, zanieczyszczeniami
stałymi i uszkodzeniami materaca. Wyrób nie jest wodoodporny, nie można dopuścić do jego przemoczenia lub zawilgocenia
substancjami płynnymi. Nakładka higieniczna może być również stosowana na całej powierzchni łóżka/materaca łóżka
podczas snu i wypoczynku, przez alergików oraz osoby zdrowe, jako jeden z elementów wielokierunkowego działania
zmierzającego do ograniczenia ekspozycji na alergeny, a w szczególności w profilaktyce chorób alergicznych, a także w
prewencji osób dotkniętych nadmierną reakcją na alergeny wziewne i kontaktowe.

Nakładka higieniczna HP1 wyposażona jest w cztery umieszczone w narożnikach elastyczne uchwyty, które zapewniają
właściwe jej ułożenie na materacu. Można ją bardzo łatwo zdjąć i założyć ponownie. Przystosowana jest do prania w pralce w
temperaturze 60°C, wirowania i suszenia w suszarkach bębnowych. Wykonana jest z czterech połączonych ze sobą warstw
(konstrukcja 4W):

Trójwarstwowy pokrowiec (konstrukcja 3W) z dzianiny materacowej (100% poliester) połączonej z puszystą włókniną
poliestrową oraz płaską włókniną polipropylenową. Konstrukcja pokrowca zapewnia swobodną cyrkulację powietrza i poprawia
komfort snu. Chroni wkład materaca przed zabrudzeniami, stałymi zanieczyszczeniami oraz uszkodzeniami.

Konstrukcja 3 W to trzy połączone ze sobą warstwy:
A – dzianina materacowa (100% poliester),
B – włóknina poliestrowa,
C – włóknina polipropylenowa

Nakładkę higieniczną HP1 można bardzo łatwo zdjąć i założyć
ponownie.

Przystosowana jest do prania w pralce w temperaturze 60°C,
wirowania i suszenia w suszarkach bębnowych.

Przed pierwszym zastosowaniem materaca należy przeprowadzić procedurę prania pokrowca zgodnie z parametrami procesu
konserwacji podanymi na wszywce. Po wypraniu i dokładnym wysuszeniu pokrowca, wyrób nie wymaga szczególnych
zabiegów koniecznych przed jego użyciem. Zaleca się używanie wyrobu z zastosowaniem nakładki higienicznej PK1 lub PK2
oraz bawełnianego prześcieradła.

Wyróżnienia

 

 

 

 

 

Produkty powiązane
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 140/70
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